証券コード　3409
平成27年12月17日

株 主 各 位
石川県白山市福留町201番地１
北日本紡績株式会社
取締役社長　仲　治　文　雄

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり
決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記

決議事項

議　案　定款一部変更の件

　　本件は原案のとおり承認可決されました。
　　定款変更の内容は、裏面のとおりであります。

以　上

定款変更内容
（下線は変更部分を示す）

変更前定款 変更後定款
第１章　総則 第１章　総則
第２条（目的）当会社は、次の
事業を営むことをその目的とする。

第２条（目的）（現行どおり）

１. 各繊維の紡績織布および加工 １. （現行どおり）
２.   不動産の売買・管理保全並び

に賃貸借
２. （現行どおり）

３. 損害保険代理業 ３. （現行どおり）
　（新設） ４. 水質浄化システムの製造販売
　（新設） ５. 省エネルギー装置の製造販売
４.   前各号に附帯、又は関連する

一切の事業
６.   前各号に附帯、又は関連する

一切の事業

以　上